АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    30 июля 2018 года	         				    	                             № 382
пгт. Чернышевск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Чернышевский район» от 22 июня 2018 года № 304 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана
земельного участка»

В целях устранения технической ошибки, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Чернышевский район», администрация муниципального района «Чернышевский район»  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести   в   постановление   администрации   муниципального   района «Чернышевский район» от 22 июня 2018 года № 304 «Об утверждении административного регламента предоставления   муниципальной   услуги «Выдача    градостроительного    плана    земельного    участка» (далее Постановление) следующие изменения:
1.1. В раздел 2 Постановления пункт 2.4.1. вместо слов «20 календарных дней» читать «20 рабочих дней».
1.2. Внести изменения в приложение № 6 Постановления, в раздел 2, колонка № 1 и 2 слова «20 календарных дней» читать «20 рабочих дней».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наше время» и разместить на официальном сайте www.чернышевск.забайкальскийкрай.рф, в разделе Документы.

Глава муниципального района
«Чернышевский район»                                                                  В.В. Наделяев